
Åpenhetsloven 

Bærekraftig forretningspraksis 

Sartor Holding AS kjenner sine røtter og er stolte av dem. Vi deltar i alle ledd av 
utviklingsprosessen. Dette gir oss en unik innsikt og mulighet til å jobbe målrettet med 
bærekraftige tiltak fra start til mål. 

Mange av oss vil kunne oppleve situasjoner hvor det er vanskelig å vite hvordan vi skal eller bør 
opptre. En felles plattform og oppfatning av grunnleggende etiske prinsipper, er med på å bygge 
den kulturen vi ønsker å ha i Sartor Holding AS. Slike grunnleggende etiske prinsipper er også et 
uttrykk for hva våre medarbeidere, forretningspartnere og samfunnet ellers kan forvente av oss. 

Sartor Holding AS benytter mange underleverandører i utførelse av sin virksomhet. Sartor 
Holding AS’ leverandører skal leve opp til de samme standardene som Sartor Holding AS stiller til 
sin egen virksomhet. 

 

Åpenhetsloven 

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer 
og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan 
virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. 

I lys av dette er norske virksomheter forpliktet til å være åpne om sin håndtering av 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden, og i egen 
virksomhet. Det følger av loven at enhver som ønsker det har rett på informasjon om 
virksomhetens arbeid med dette, samt spesifikk informasjon knyttet til varer eller tjenester. Dette 
må gjøres ved skriftlig forespørsel. 

Dersom du ønsker å henvende deg til oss for informasjon om vårt arbeid med Åpenhetsloven kan 
du sende en e-post til post@sartorholding.no. Vi oppfordrer deg til å være så tydelig og konkret 
som mulig i din henvendelse, slik at vi kan gi en tilstrekkelig og god besvarelse. 

Sartor Holding AS er morselskapet i konsernet og alle datterselskaper skal følge konsernets 
retningslinjer tilknyttet åpenhetsloven. 

For å sikre ansvarlig forretningspraksis i egen virksomhet, og hos våre leverandører, har Sartor 
Holding AS utarbeidet en politikk for ansvarlig forretningspraksis og etiske krav til våre 
leverandører. Politikk for ansvarlig forretningspraksis er Sartor Holding sine retningslinjer og 
prinsipper for å sikre respekt for mennesker, miljø og samfunn gjennom å aktivt jobbe med 
aktsomhetsvurderinger.  

For å ivareta en ansvarlig forretningspraksis i leverandørkjeden, stiller Sartor Holding Etiske krav 
til våre leverandører. Disse er utarbeidet for å tydeliggjøre hva vi forventer av våre leverandører. 
Kravene dekker grunnleggende menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, miljø og 
antikorrupsjon i leverandørkjeden. Det forventes at kravene, eller tilsvarende like omfattende 
krav, videreformidles til våre underleverandører. 
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